
令和 3年 9月 2日 
岩切 TG ｺﾞﾙﾌ会会員各位 

東北学院同窓会 
岩 切 T G 会 
会長 渡辺敏之 

 
岩切 TG会 

秋のゴルフ大会中止のご連絡 
 

拝啓 朝晩はだいぶ涼しくなってまいりまし

たが、いかがお過ごしですか。日頃は大変お世

話になっております。 
さて、新型コロナウィルス感染者数は日に日

に増えており、なかなか歯止めがかからない状
態が続いております。さらに県内におきまして
は、緊急事態宣言が発出され、私達にはさらな
る行動制限が課せられることとなりました。 
つきましては、当初予定しておりました秋の

ゴルフ大会を、やむを得ず中止とさせていただ
きたく存じます。何卒ご理解賜りたくお願い申
し上げます。来春またゴルフ場でお会いできる
ことを祈りつつ、来るべきその日を楽しみにし
ております。 
時節柄、何卒ご自愛くださり、健康に過ごさ

れますようお祈り申し上げます。 

敬具 


